
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII.268.2017 

RADY GMINY PRZYTYK 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy ,,Akacjowa” dla drogi położonej w miejscowości Przytyk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875- t.j.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2017 

poz. 2222- t.j.) – Rada Gminy Przytyk uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej w Przytyku nazwę „Akacjowa”, na którą to drogę składa się 

zgodnie z ewidencją gruntów działka 721/10, obręb Przytyk- stanowiąca własność osób fizycznych,  

co do której złożono wniosek współwłaścicieli o nadanie nazwy ulicy. 

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy „Akacjowa” wskazuje załącznik graficzny Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytyk. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Przytyk: 

Krzysztof Wlazło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 stycznia 2018 r.

Poz. 525



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 525


		2018-01-15T12:24:39+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




